様式第1号(第2条関係)

出雲文化伝承館利用承認申請書

平成 26年 4月  1日

申請番号

 （公財）出雲市芸術文化振興財団理事長 様

下記のとおり利用したいので申請します。

申

請

者

住 所 又 は 所 在 地 〒693-0054   出雲市浜町521

団 体 又 は 事 業 所 名  （公財）いずも○○○○財団

代 表 ( 主 催 ) 者 氏 名
（フリガナ）    デンショウ    ヒロシ

伝承 博
電話（090）○○○○－○○○○

会 場 責 任 者

（氏 名）

（住 所）

（フリガナ）   デンショウ    ヒロミ

伝承 宏美
電話（090）○○○○－○○○○

〒693-0054  出雲市浜町521

催 物 等 の 名 称 伝承館を支える会 決起集会

利用目的及び内容 講演・コンサート

利 用 す る 施 設

□企画展示室   □茶室「松籟亭」   □出雲屋敷   □出雲流庭園

■出雲文化工房実習室  □出雲文化工房陶芸窯（素焼き・本焼き）

■縁結び交流館多目的ホール（全面・半面）

利 用 期 間

Ｈ  25年   12月   24日(火曜日)   13時   00分から
  2日間

Ｈ  25年   12月   25日(水曜日)   19時   00分まで

内、準備等使用   12月 24日(水曜日)  13時 00分から 22時 00分まで

開
催
事
項

開場時間    12月 25日(水曜日)  12時 30分及び   時  分

開演(開会)    月  日( 曜日)  13時 00分及び   時  分

終演(閉会)    月  日( 曜日)  17時 00分及び   時  分

入 場 料 等 の 有 無 無・有（  500  円） 入 場 区 分
一 般 ・ 会 員 ( 社 員 ) ・

そ の 他 (      )

持 込 器 具 の 有 無 無・有（楽器・パソコン） 入 場 予 定 人 員 延 2 0 0 人

飲 食 の 有 無 無・有（  お茶  ） 物品販売の有無 無 ・ 有 （ 冊 子 3 0 0 円 ）

利用する設備器具 プロジェクター、ピアノ、コンセント、展示パネル、電気ポット、椅子、机

※ 利     用     料

施 設

利 用 料

設 備 器 具

利 用 料

冷 暖 房

利 用 料
合 計 領 収 日 No.

入

力

円 円 円 円 H.  .  .

円 円 円 円 H.  .  .

円 円 円 円 H.  .  .

※

承 認 条 件

加

減

※

決  裁
館長 課長 主任 担当 備品

請求

施設

請求
ｼｽﾃﾑ 予定 承認 台帳 受付

 (注) ※印欄は記入しないでください。

何も記入しないでください。

法人の場合、必ずその

旨記入してください。

携帯電話等、連絡のつきやす

いものを記入してください。

備品は複数ありますので、個数等備品表でご確認くださ

い。併せて備品表の提出もお願いします。